
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   RESOLUCION DCS 394/2013 
   Bahía Blanca, 7 de noviembre de 2013 

 
 
VISTO:  
 

La solicitud de aval realizada por la Consejera Carla Gazzoni para las Jornadas 
intensivas sobre el manejo inicial del trauma, realizadas por la agrupación estudiantil 
Identidad-Sumar 
  
CONSIDERANDO:  
 

Que en dichas jornadas participan docentes de la Carrera de Medicina 
 
 Lo aprobado en sesión plenaria del 30 de octubre 
 
POR ELLO:  
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  
RESUELVE:  

  
 
Artículo 1º: Avalar la realización de las “Jornadas Intensivas sobre el manejo inicial del 
Trauma” organizadas por la agrupación estudiantil Identidad-Sumar 
 
Artículo 2º: Infórmese a los interesados, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


